

**Årsredovisning**  
för  
**Gotlands El & Tele Teknik AB**  
556601-3750

Räkenskapsåret  
2023-09-01 – 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-06.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Dick Engqvist, Styrelseledamot  
2025-02-10

Styrelsen och verkställande direktören för Gotlands El & Tele Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför el- och teleentreprenader, konsultarbete, installationer och service inom el- och tele och säkerhets- och antennenläggningar.

Företaget har sitt säte på Gotland.

<b>Flerårsöversikt (kkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	35 543	26 722	28 463	27 077	27 717
Resultat efter finansiella poster	6 104	-636	-643	3 088	2 487
Soliditet (%)	73	71	72	72	64

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30 % vilket främst beror på att bolaget haft fler större projekt under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 157 799	2 590	<b>11 280 389</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 590	-2 590	<b>0</b>
Årets resultat				5 290 793	<b>5 290 793</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>11 160 389</b>	<b>5 290 793</b>	<b>16 571 182</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 160 389
årets vinst	5 290 793
	<b>16 451 182</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	16 451 182
	<b>16 451 182</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		35 543 383	26 722 372
Övriga rörelseintäkter		19 300	30 498
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>35 562 683</b>	<b>26 752 870</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-14 325 424	-13 248 266
Övriga externa kostnader		-2 395 945	-1 900 930
Personalkostnader	1	-12 823 929	-12 240 449
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 810	-7 062
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 556 108</b>	<b>-27 396 707</b>

### Rörelseresultat

**6 006 575**                      **-643 837**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		97 208	9 006
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-753
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>97 208</b>	<b>8 253</b>

### Resultat efter finansiella poster

**6 103 783**                      **-635 584**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		598 000	671 000
Förändring av överavskrivningar		-20 907	1 137
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>577 093</b>	<b>672 137</b>

### Resultat före skatt

**6 680 876**                      **36 553**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-1 390 083	-33 963
-------------------------	--	------------	---------

### Årets resultat

**5 290 793**                      **2 590**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

98 386

3 474

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**98 386**

**3 474**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 000 000

1 000 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 000 000**

**1 000 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 098 386**

**1 003 474**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 684 842

1 807 896

Övriga fordringar

0

708 092

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

383 938

5 671 623

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

223 683

90 133

**Summa kortfristiga fordringar**

**7 292 463**

**8 277 744**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

14 324 860

7 368 827

**Summa kassa och bank**

**14 324 860**

**7 368 827**

**Summa omsättningstillgångar**

**21 617 323**

**15 646 571**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**22 715 709**

**16 650 045**

## Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 160 389

11 157 799

Årets resultat

5 290 793

2 590

**Summa fritt eget kapital**

**16 451 182**

**11 160 389**

**Summa eget kapital**

**16 571 182**

**11 280 389**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

598 000

Akkumulerade överavskrivningar

24 381

3 474

**Summa obeskattade reserver**

**24 381**

**601 474**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 443 324

845 955

Skatteskulder

681 379

0

Övriga skulder

1 329 966

1 065 894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 665 477

2 856 333

**Summa kortfristiga skulder**

**6 120 146**

**4 768 182**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**22 715 709**

**16 650 045**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Andra ställda säkerheter	0	290 000
	<b>0</b>	<b>290 000</b>

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2023-09-01</b> <b>-2024-08-31</b>	<b>2022-09-01</b> <b>-2023-08-31</b>
Medelantalet anställda	21	19

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	261 063	261 063
Inköp	105 722	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>366 785</b>	<b>261 063</b>
Ingående avskrivningar	-257 589	-250 527
Årets avskrivningar	-10 810	-7 062
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-268 399</b>	<b>-257 589</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>98 386</b>	<b>3 474</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

Visby 2025-02-06

*Dick Engqvist*  
Dick Engqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-06

*Roger Mirchandani*  
Roger Mirchandani  
Auktoriserad revisor
